GMINA ZBASIYNEL
68-210 Zbgszynek, ul. Rynek 1 :
tel. (0-63) &Sé-gx-ao, 484-01-39 Zhaszynek 14-02-2014r
el (0-58) 384-94-84
AEGON A707T055T NIP 927-14-42-467
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Ubezpieczenie majatky i innych intereséw Gminy Zbgszynek”.
Nasz znak: RIT.IV.271.1.2014
Odpowiedz na pytania z dnia 13-02-201r. oznaczone jako pytania mr 3

Czesé I zaméwienia:

1. Ubezpicczenie mienia od ognia i innych zdarzen losowych, ubezpieczenie mienia od kradziezy x
wlamaniem i rabunku.

1.1. Prosimy o informaéjeg czy zamawiajacy posiada aktualne roczne i pigeioletnie przeglady potwierdzone
protokolami (zgodnie z art. 62 prawa budowlanego).

~ Odpowiedz: Zamawiajacy posiada protokely na wszystkie obielcty.

1.2. Czy sporzadzone po ww. przegladach protokoly pokontrolne zawieraja uwagi, wnioski, zastrzezenia,
zarzuty, sugestie lub inne o podobnym charakterze? Jesli tak, prosimy o udostepnienie kopii tych
dokumentéw wzglednie slowne opisane wraz z podanie adresu lokalizacji oraz informacja o podjetych
dziataniach zabezpieczajacych, prewencyjnych, konserwacyjnych, naprawczych lub innych o podobnym
charakterze. :

Odpowiedz: Protokoly ddtyczace dwoch obiektow zawieraja uwagi i wnioski, obiekty te sa
nieuzytkowane i s3 to Palac w Dabréwce Wilkp. oraz budynek internatu Zespolu Szkél Lesnych w
Rogozificu. Protokoly sg do wgladu w siedzibie zamawiajacego.

1.3, Prosimy o informacj¢ czy w ostatnich trzech latach ubezpieczenia, zakres ubezpieczenia w ubezpieczeniu
mienia od zdarzen losowych, ubezpicozeniu mienia od - kradziezy z wlamaniem i rabunku
{dewastacji/szyb) byl taki sam jak wnioskowany na lata 2014-2016, jezeli nie, prosimy o wskazanie jakie
mienie, ryzyka, klauzule nie byly objete ochrong oraz czy w odniesieniu do takiego mienia, ryzyk,
klauzul mialy miejsce zdarzenia/ szkody, jakie i o jakiej wartoscei,

Odpowied#: Zakres ubezpieczenia byl roiny od wskazanego w specyfikacji istotnych warunkéw
zamodwienia, Zamawiajacy zauwaza jednak Zze przedmiotem niniejszego postepowania nie jest analiza
aktualnych ubezpieczen.

1.4. Wnosimy' o wprowadzenie w definicji przepig¢ zastrzezenia, ze klauzula odnosi sie do urzadzefi
.chronionych urzadzeniami przeciwprzepigciowymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje Zadunych zmian w specyfikacji istotnych waronkow
zamodwienia.

1.5. Prosimy o informacje czy 1 kiedy i w jakim zakresie prac byly przeprowadzone remonty generalne
ubezpieczanych budynkdw.

Odpowiedz: informacje zawarte sg w zalgczniku 1a — uzupelnionym. -

1.6 Prosimy o wskazanie lokalizacji oraz lacznej wartodci mienia w nich znajdujacych sie (tf. wartoéé
budynku, wyposazenia, srodk6w obrotowych itp.) znajdujacych si¢ na obszarach szczegdlnego zagrozenia
powodzia w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2011 roku Prawo wodne. Prosimy o potwierdzenie, Ze
budynki te =zostaly wykonane w technologii uwszgledniajacej zagrozenia zwigzane z wodami
powodziowymni.

Odpowiedz: Nie dotyczy, na terenie gminy nie wystepuje zagrozenie powodziowe.



1.7. Prosimy o informacjg, czy w latach 1997 do 2013 wystapily szkody powodziowe. Jesli tak, prosimy o
podanie wartosci szkdd 1 udzielenie informacji czy i jakie podjeto dzialania przez zamawiajacego lub inne
jednostki administracji rzadowej lub samorzadowej majgce na celu istotne obnizenie ryzyka powodziowego.

Odpowiedz: Nie.

1.8. Wnosimy o wprowadzenie do klauzuli katastrofy budowlanej wylaczen:

,,Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialnodcei za szkody powstale w obicktach:

1. nie posiadajgcych p1otok0h1 odbioru koncowego robdt dokonanego przez organ nadzoru
budowlanego,

2. uzytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem,

3. nie posiadajacych aktnalnej ,.Ksigzki obiektu budowlanego™ z okresowym potwierdzeniem stanu
technicznego obiektu,

4. w ktorych prowadzenie prac adaptacyjnych i modernizacyjnych obejmowato zmiany w elementach
konstrukeyjnych i nie bylo wykonane na bazie stosownych dokumentacji projektowo-technicznych i
wymaganych zezwolen,

5. wysokosciowych nie posiadajacych aktualnie wykonanych pomiaréw geodezyjnych potwierdzajacych

poprawnos¢ posadowienia konstrukeji,

wylaczonych z eksploataci,

7. polozonych na obszarach zagrozonych wystepowaniem szkod gorniczych, o ile szkoda powstata w
wyniku prowadzenia prac 1 robdt geologicznych, wydobywcezych kopalin ze ztéz lub robdt
podziemnych z zastosowaniem techniki gérniczej lub tez zawalu wyrobisk gérniczych (zaréwno
czynnych jak i wylaczonych z eksploatacji),

8. w trakcie budowy, rozbudowy, przebudowy, odbudowy i nadbudowy oraz w mieniu znajdumcym sie
w tych obiektach.”

&

Odpowiedz: Zamawiajacy akeeptuje wylaczenia cdpowiedzialnoéci wskazane przez Wykonawce.
1.9. W klauzuli automatycznego pokrycia prosimy o wpfowadzenie zapisu: ,,bez odnawiania limitu®.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokomuje Zadnych zmian w specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia. '

1.10. Prosimy o zmiang klauzuli przyjmujacej istniejacy stan zabezpieczef 7 :

z zachowaniem pozostalych, niezmienionych niniejsza klavzula postanowien umowy ubezpieczenia
okredlonych we wniosku i ogdlnych (szezegolnmych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodnily, ze:
Ubezpieczyciel — do czasu przeprowadzenia lustracji miejsc ubezpieczenia — uznaje za wystarczajace
stosowane zabezpieczenia przeciwkradziezowe oraz przeciwpozarowe, przy czym po przeprowadzeniu
lustracji nie bedzie domagal si¢ wprowadzenia zabezpieczen ponad te, ktdre okreslone sa w OWU jako
minimalne dla uznania jego odpowiedzialnosci.

Powyzsze postanowienie dotyczy obecnych, jak i przysztych lokalizacji pod warunkiem, iz przyszie
lokalizacje zabezpieczone bedg co najmniej w sposdb odpowiadajacych obecnym lokalizacjom.

"Na:

»Ubezpieczyciel uznaje zabezpieczenia przeciwpozarowe istnigjace u Ubezpieczonego za wystarczajace do
vdzielenia ochrony ubezpieczeniowej i wyplaty odszkodowania, pod warunkiem, ze zabezpieczenia te sg
zgodnie z Wymogami obowiaczujancych przepiséw prawa polskiego oraz , ze maja wymagane aktualne
przeglady techniczne 1 sa sprawne.”

W przypadlku braku akceptacp dla Wmoskowanc_} zmiany, prosimy udzielenie informacji o przypadkach nie
przestrzegania przepisow, wraz z udostgpnieniem dokumentdéw potwierdzajacych podjete i planowane do
podjecia czynnosci majace wyeliminowaé taki stan faktyczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgode na wprowadzenie zapisu wskazanego przez Wykonawcee.

1.11, Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiotem ubezpieczenia sa budynki nieuzytkowane, wytgczone
z eksploatacji lub pustostany. W przypadku odpowiedzi twierdzacej, podanie adresn lokalizacji, opisanie
stanu technicznego 1 konstrukcji, okreslenie wartosci i stosowanych zabezpieczef, w tym przed
nieuprawnionym wejsciem oséb trzecich, powoddéw nieuzytkowania, planach zamawiajacego co do
przysziodei obiektu, oraz potwierdzenie, ze:



1) maszyny i urzadzenia sa oczyszczone, konserwowane oraz odlaczone od Zrodel zasilania,

2) gasnice oraz inne instalacje ppoz. znajduja, si¢ W wyznaczonym miejscu, sa sprawne technicznie i gotowe
do uzycia,

3) z urzadzen (instalacji) wodno-kanalizacyjnych i technologicznych zostala usunieta woda, inne ciecze oraz
para.

Odpowied#: NieuZytkowaue sq dwa budynki:
Budynek palacu, ul. Mata Dabrowka Wikp.
Budynek dawnego Internatu Zespohi Szkét Lesnych, Rogozieniec

1.12. Prosimy o udzielenie informacji czy przyjete przez zamawiajacego wartodel jednostkowe kosztow
odtworzenia budynkéw ubezpieczanych wedtug wartosei odtworzeniowej w Zatgezniku nr 1a (zakladka 1) do
SIWZ, zostaly ustalone w oparciu o powszechnie stosowane w budownictwie metody 1 zasady
kosztorysowania; jesli jest inaczej, udzielenie blizszych informacji majacych przekonaé wykonaweg o
prawidtowoscei dzialan zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie musi przekonywaé o prawidiowosci swoich dzialan. Przyjete oszacowane
sumy ubezpieczenia w opinii Zamawiajacego zapewniaja mozliwos¢ odtworzenia ubezpieczonego
mienia.

1.13. Klauzula antomatycznego pokrycia — prosimy podanie do wiadomoéci plandw zamawiajacego w okresie
ubezpieczenia, wplywajacych na wzrost wartoéei srodkdw trwalych (nabycie nowych, prace budowlane lub
doposazenia w istniejacych), z okresleniem adresu lokalizacji, szacowanej wartosci i rodzaju, orientacyjny
termin nabycia/wybudowania i przejécia ryzyka na zamawiajacego;

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie w chwili obecnej podad takich plandw.

1.14. Prosimy o informacje dotyczaca przebiegu szkodowego Klienta - wg stanu na jaki dziei zostala
opracowana. Wnioskujemy o podanie szkodowosci wedlug stanu na dzien biezacy.

Odpowiedz: Szkodowosc zostala podana wedtug stanu na dzien 25.01.2014 r.

1.15. W klavzuli kradziezy zwyklej wnioskujemy o wylaczenie z ochrony wartosci pienigznych, mienia
pracowniczego.

Odpowiedz: Klanzula kradziezy zwyklej nie obejmuje gotéwki i mienia pracowniczego.

1.16. Prosimy o informacje czy zamawiajacy lub pehlomocnik zamawiajacego szacowali wartodci
maksymalnej mozliwej szkody w wyniku zrealizowania sug pozaru lub inmego zdarzemia o charakterze
rozleglym/katastroficzirym.

Odpowiedz: Maksymalna mozliwa szkoda oscyluje wokot kwoty 5 000 000 zi.

1.17. Prosimy o udzielenie informacji czy wsrod przedmiotdw ubezpieczenia znajduja sig tymczasowe
obiekty budowlane o wartosci (wraz z mieniem w nich sig znajdujacym) wigkszej niz 100.000,00 PLN — jesli
tak, prosimy o podanie adreséw lokalizacji oraz przeznaczenia i konstrukcji obiektow, wartosci 1 rodzaju
caloéei mienia, charakterystyki ich stanu technicznego, stosowanych zabezpieczen przeciwpozarowych i
przeciwkradziezowych, dotychezasowy i przewidywany okres ich uzytkowania (w miesigcach);

Odpowiedz: Nie ma takich obiektdw.

1.18. Prosimy o udzielenie informacji czy wérdéd mienia majacego podlegaé ubezpieczeniu znajduja sig
pozycje -obecnie nie ubezpieczane — jedli tak, wskazanie tego mienia oraz podanie wartoéei szkod (strat
materialnych) w tym mieniu w latach 2011-2013.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada tak szezegdlowych informacji.

1.19.  Wraioskujemy o zmiang limitu odpowiedzialnodei w Klauzuli zmian w odbudowie na 200.000 zt i
wprowadzenie udziatu wlasnego zamawiajacego w kosztach w wysokosei 20%;



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zadnych zmian w specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia, '

1.20.  Prosimy o zmiang klauzuli terroryzmu z:

Klauzula aktéw terroryzmu — z zachowaniem pozostalych, niezmienionych niniejsza klauzula, postanowier

umowy ubezpieczenia okreslonych we wniosku i ogdlnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodnily, ze:

1. Zakres ochrony ubezpieczeniowej zostaje rozszerzony o szkody powstate w ubezpieczonym mieniu w
wyniku pozaru, eksplozji, upadku statku powietrznego i akcji ratowniczej prowadzonej w zwigzku z tymi
zdarzeniami, gdy ryzyka te sa bezpoSrednim nastepstwem aktdw terroryzmu, a takze nastepstwem
podpalenia lub podioZzenia fadunkéw wybuchowych przez grupy przestepeze albo innych czynow
kryminalnych. '

2. Przez akty terroryzmu rozumie sig dzialanie jakiejkolwiek osoby w imieniu lub w powiazaniu z
Jakakolwiek organizacja wystepujace w celu obalenia rzadu lub wywarcia na niego wplywu (de iure lub de
facto) przy uzyciu sity albo przemocy..

Na:
Klauzula tervoryzmu
Z zachowaniem pozostatych niezmienionych niniejszq klauzulg postanowiert OWU ustala sie, ze:
1) Za oplatq dodatkowej skladki rozszerza sie zakves ubezpieczenia o szkody powstale wskutek altéw
terrorystycznych.
2) Z zakresu odpowiedzialno$ci Ubezpieczyciela wylgczone sq szkody powstate wskutek:
1) skazenia biologicznego lub chemicznego,
2) dzialan chuliganiskich, hackerow komputerowych, zamieszek spolecznych, demonstracyi, strajkow,
grozh i falszywych alarmow oraz .
3) innych aktéw nie majqcych podioza politycznego, wyznaniowego, ideologicznego, etnicznego,
rasowego. '
3. O ile nie umdwiono si¢ inaczej, limit odpowiedzialnosci okreSlony w dokumencie ubezpieczenia w
odniesieniu do niniejszej klauzuli stanowi gorng granice odpowiedziainosci Ubezpieczyciela na wszystkie
zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
4. Sktadka z tytutu niniejszej klauzuli oraz franszyza zostajq okreslone w dokumencie ubezpieczenia.

Na potrzeby niniejszej klauzuli przyjmuje sie nastgpujacq definicje terrovyzimu:

Akty terrorystyczne - uzycie przemocy przez jakakolwiek osobe lub grupe osob, dzialajacych samodzielnie
lub w czyim§ imieniu lub w powigzaniu z jakakolwick organizacja lub rzadem, dokonywane z pobudek
politycznych, wyznaniowych, ideologicznych, z powodu przynaleznodci etnicznej, rasowej, z zamiarem
wywarcia wplywu na wladze pafistwowa lub administracyjna, powodujace dezorganizacje zycia publicznego
fub skierowane przeciw spoleczerstwu 7 zamiarem jego zastraszenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje Zzadnych zmian w specyfikacji istotuych warunkow
zamdéwienia.

1.21.  Prosimy o Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 500 zt w ryzyku graffiti.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dckonuje Zadnyeh zmian w specyfikacji istotmych warunkow
zamowienia.

2. Ubezpieczenie sprzetu elektronicznego
2.1. W klavzuli aufomatycznego pokrycia prosimy o wprowadzenie zapisu: ,,bez odnawiania limity®,

Odpowied7: Zamawiajacy nie dokonuje Zadnych zmian w specyﬁkacji istotnych warnuniéw
zamowienia, : .

2.2. Prosimy o odpowiedz czy istnieje mozliwod¢ wiqczenia do ubezpieczenia sprzetu elektronicznego
klauzuli 1T o tredei:

»W ramach niniejszej umowy ubezpieczenia Ubezpieczyciel odpowiada za szkody rzeczowe, przez ktdre
rozumie si¢ fizyczne szkody w mieniu objetym ubezpieczeniem.



W tym znaczeniu za szkodg rzeczowa nie uwaza sig fizycznego uszkodzenia i/lub zniszezenia danych Iub
oprogramowania, a w szezegdlnodei jakichkolwiek niekorzystnych w nich zmian spowodowanych przez
skasowanie, uszkodzenie lub zmiany ich pierwotnej formy.

Z ochrony ubezpieczeniowej wylaczone sg:

1. szkody w danych lub oprogramowaniu powstate wskutek ich utraty lub uszkodzenia, w szezegdlnosei
wszelkie niekorzystne w nich zmiany spowodowane przez skasowanie, uszkodzenie lub zmiany ich
pierwotnej formy, a takze powstale w ich nastepstwie szkody zwiazane z utrata zysku oraz wszelkie straty
wynikajace z przerwy lub zalddcen w dziatalnosei

2. szkody w danych lub oprogramowaniu bgdace nastepstwem ograniczenia zakresu funkcjonalnosci,
uzytkowania lub dostepnosci do nich, jak réwniez powstate w ich nastepstwie szkody zwiazane z ufrata
zysku, a takze powstale w ich nastgpstwie szkody zwigzane z utrata zysku oraz wszelkie straty wynikajace =z
przerwy lub zaktécen w dziatalnosei

Jednakze — mimo wprowadzenia powyzszych wylaczen z ochrony ubezpieczeniowej oraz z zastrzezeniem
warunkow, zakresu, postanowwn 1 wylgczent zapisanych w umowie ubezpieczenia — szkody 1Z8CZOWe W
danych i oprogramowaniu sa objete ochrong.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zZadnych zmian w specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia. ,

2.3, Prosimy o uzupelienie SIWZ o szczegdtowy wykaz ubezpieczanego sprzetu elektronicznego (rodzaj
sprzetu, nazwa sprzetu, suma ubezpieczenia, rok produlkeji).

Jesli Zmawiajacy nie jest w stanie przekazaé wykazow sprzetu — prosimy o podanie 10-ciu najdrozszych
pozycji oraz jaka jest warto$¢ sprzetu starszego niz 5 lat

Odpowiedz: Zamawiajacy przekaze szczegolowe wykazy (w miare swoich mezliwoéci) na wniosek
Wykonawcy, ktoremu zostanie udzielone zamdéwienie, Sprzet starszy miz 7-letni wskazany zostal w
ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzed losowych. Wartoéé najdroiszych urzadzen w ubezpieczeniu
sprzetu elektronicznego od wszystkich ryevk wynosi jednostkowo:

Suma Rok
ubezpieczenia prodakeji

Lp. Przedmiot ubezpieczenia

1. |[Kopiarka Conicamonolta B T 1122278 2t 2008

Kopiarka Sharp MX 2600 NSP 16 929,00 7 2010
3. || Kserokopiarka Sha 15 988,77 z1 2012

4. | Respirator Carevent ALS+
5. || Defibrylator lifepak 12

6. |Respiator karetkowy

7 Inl(ubator trans porto

. || Tablica interaktywna
9. || Projektor

%@@xfw«% ‘‘‘‘‘ e = w' :w:““:‘: P B ”“‘"‘ y : ] a . -
10. || Tablica interaktywna 8 597,70 2t 2013

24, Prosimy o poiwierdzenic ze : Ubezpieczajgcy/Ubezpieczony posiada umowy o konserwacje
ubezpieczonego sprzetu elekfronicznego 1 pozostaja w mocy w okresie ubezpieczenia sprzgtu
elektronicznego. '

Odpowiedz: Konserwacje urzadzen przeprowadzajs wyspecjalizowane firmy.

2.5. Prosimy o potwierdzenie :

Ze ubezpieczony sprzet elekiromiczny zostal wyposazony w urzadzenia zebezpieczajace przed
wyladowaniami afmosferycznymi i przepieciami.

Urzadzenia te sg zainstalowane i konserwowane zgodnie z zaleceniami producentéw sprzetu elekironicznego
iurzadzen zabezpieczajacych i alarmowych.

Oznacza to, ze urzadzenia zabezpieczajace przed wyladowaniami atmosferyeznymi i przepigeiami sa :



1) konserwowane przez specjalistyczny personel producenta lub dostawcy, zgodnie z obowwtzujatcyml
przepisami i zaleceniami producenta.

2) nadzorowane przez przeszkolony personel Ubezpieczajacego, wyposazone w automatyczne

urzgdzenia do awaryjnego wylaczania odpowiadajace najnowszym wymogom dotyczacym  sprzetu
elektronicznego oraz zaleceniom producenta sprzetu elektronicznego

Odpowiedz: Potwierdzamy, sprzet posiada zabezpieczenia, konserwowany jest zgednie z zalecemiami,
nadzér prowadzony przez przeszkolonego pracownika.

2.6. W kl. Tymeczasowego magazynowania lub chwilowej przerwy w eksploatagji prosimy o dopisanie :

.» Warunkiem ochrony ubezpicczeniowej jest aby mienie byto sktadowane nie nizej niz 10 cm nad poziom
poditogi w pomieszezeniach znajdujacych sig ponizej poziomu gruntu lub na poziomie gruntu.”

Odpowied#: Zamawiajacy wyraza zgode na dodatkowy zapis.

3.Ubezpieczenie odpowiedzialnosei cywilnej

3.1. Prosimy o podanie czy w zarzadzie Gminy miejskiej Wagrowiec znajduja si¢ cmentarze, wraz z
podaniem ich ilodci oraz danymi w jaki sposdb 1 z jaka czestotliwoseia dokonywana jest kontrola stanu
zadrzewienia. alejek, ogrodzen i innych obiektéw przynaleznych do cmentarza.

Odpowiedz: Niniejszé postepowanie nie dotyczy ubezpieczenia Gminy Miejskiej Wagrowiec.

3.2. Prosimy o wylaczenie z Ochrony szkdd wyrzadzonych przez OSP w zwigzku z prowadzonymi akcjami
ratowniczo-gasniczymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje Zadnych zmian w specyfikacji istoinych warunkéw
zamdwienia, '

3.3. Prosimy o informacje czy historia szkodowa kazdego roku zostata uaktualniona na rok biezacy -
Odpowiedz: Tak. 7

3.4. Prosimy o informacje czy w zarzadzie Gminy znajduje si¢ skladowisko odpaddw?

Odpowiedz: Nie.

4. W oduniesieniu do wszystkich ubezpieczen z I czesci zamowieria

4.1 Wnioskujemy o zastosowanie maksymalnie 12 miesigcznego okresu ubezpieczenia.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dokonuje zadnych zmian w specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia.

4.2, Prosimy o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowania majg
przepisy prawa oraz Ogolne warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jezeli OWU wskazujg przestanki
wylqczajace lub ograniczajace odpowiedzialnodé Ubezpieczyciela, to maja one zastosowanie, chyba Ze
Zamawiajacy wiaczyt je do zakresu ubezpieczenia w ninigjszej SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie potwierdza. Zamawiajacy informuje, ze w lowestiach nieuregulowanych
szczegblowo przez specyfikacje istotmych warunkéw zamdwienia i umowe w sprawie zamowienia
publicznego zastosowanie beds mialy obowigzujace przepisy prawa oraz posianowienia ogéinych fub
szczegblnych warunkow ubezpieczenia Wykonawey, ktéremu udzielone zostanie zamowienie. Przy
ezym iadne dedatkowe ustalenia nie mogs pozbawiad Zamawiajgcego ochrony jesli wnioskuje o nia w
opisie przedmiote zamodwienia (zalkres i przedmiot ubezpieczenia).

BURMISTRZ

mygr inz. Wies Czyczerski



